
Ogłoszenie nr 540135304-N-2020 z dnia 24-07-2020 r.

Wschowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561885-N-2020

Data: 14/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa, Krajowy numer identyfikacyjny 52678800000000, ul. Rynek 

1, 67-400  Wschowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 655 408 600, e-mail

przetargi@gminawschowa.pl, faks 655 401 340.

Adres strony internetowej (url): www.gminawschowa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający uzna, ze Wykonawca spełnia warunek,

jeżeli wykaże łącznie, że: 1. Dysponuje lub będzie dysponował następującym sprawnym

technicznie sprzętem (wymagania minimalne): 1.koparko-spycharka -1 szt. 2.koparka -1 szt.

3.walec wibracyjny samojezdny 7,5 Mg -1 szt. 4.walec statyczny samojezdny 10 Mg -1 szt.

5.samochód wywrotka 10-15 Mg-1 szt. 6.samochód skrzyniowy 5-10 Mg -1 szt. 7.samochód

dostawczy min. 0,9 Mg-1 szt. 8.żuraw samochodowy 5-6 Mg- 1 szt. 9.samochód specjalistyczny

z platformą i balkonem-1 szt. 10.pompa hydrauliczna spalinowa-1 szt. 11.agregat

prądotwórczy-1 szt. 12.ubijak spalinowy -1 szt. 13.wibrator powierzchniowy -1 szt. 14.piła do

cięcia kostki-1 szt. 2.Dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi uprawnieniami

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bed03c38-1c83-4fa9-bab2-704...

1 z 4 24.07.2020, 09:05



do kierowania robotami: a)kierownikiem budowy branży drogowej, który posiada:

uprawnienia budowlane w specjalności drogowej (zgodne z Rozporządzeniem Ministra

Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2019.831) lub

odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów, z uwzględnieniem art.104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz.1186 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia

wydane w innych państwach członkowskich UE, w państwach członkowskich Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)- stronach umowy o Europejskim Obszarze

Gospodarczym, oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych

przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznania

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U.

z 2020 r., poz. 220) – w zakresie umożliwiającym pełnienie funkcji kierownika budowy

branży drogowej, w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. b)kierownikiem budowy

branży elektrycznej, który posiada: uprawnienia budowlane w specjalności elektrycznej

(zgodne z Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w

sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz.U.2019.831) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z uwzględnieniem

art.104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz.1186 z późn.

zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane w innych państwach członkowskich UE, w

państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)- stronach

umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, oraz Konfederacji Szwajcarskiej z

zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22

grudnia 2015 r. o zasadach uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 220) – w zakresie

umożliwiającym pełnienie funkcji kierownika budowy branży elektrycznej, w związku z

realizacją przedmiotu zamówienia. 3. Zrealizował nie wcześniej niż w okresie 7 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie – należycie co najmniej dwa (2) zamówienia polegającego na budowie/przebudowie

drogi lub dróg, każde o wartości minimum 600 000,00 zł brutto, w ramach jednej umowy.

Ocena spełnienia wyżej opisanych warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w

oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bed03c38-1c83-4fa9-bab2-704...

2 z 4 24.07.2020, 09:05



Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności

przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Informacje dodatkowe:

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający uzna, ze Wykonawca

spełnia warunek, jeżeli wykaże łącznie, że: 1. Dysponuje lub będzie dysponował

następującym sprawnym technicznie sprzętem (wymagania minimalne):1.koparko-

spycharka lub koparko - ładowarka -1 szt. 2.koparka 1 szt. 3.walec wibracyjny samojezdny

lub ciężka zagęszczarka -1 szt. 4.samochód wywrotka 10-15 Mg -1 szt. 5.samochód

skrzyniowy 5-10 Mg -1 szt. 6.samochód dostawczy min. 0,9 Mg-1 szt. 7.żuraw

samochodowy 5-6 Mg -1 szt. 8.samochód specjalistyczny z platformą i balkonem-1 szt.

9.pompa hydrauliczna spalinowa -1 szt.10.agregat prądotwórczy -1 szt. 11.ubijak spalinowy

-1 szt.12.wibrator powierzchniowy -1 szt.13.piła do cięcia kostki-1 szt. 2.Dysponuje lub

będzie dysponował osobami posiadającymi uprawnieniami do kierowania robotami:

a)kierownikiem budowy branży drogowej, który posiada: uprawnienia budowlane w

specjalności drogowej (zgodne z Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29

kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2019.831) lub odpowiadające im równoważne

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów, z uwzględnieniem art.104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.

U. z 2019 r. poz.1186 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane w innych

państwach członkowskich UE, w państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA)- stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, oraz

Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo

budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r.,

poz. 220) – w zakresie umożliwiającym pełnienie funkcji kierownika budowy branży

drogowej, w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. b)kierownikiem budowy branży

elektrycznej, który posiada: uprawnienia budowlane w specjalności elektrycznej (zgodne z

Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie

przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz.U.2019.831) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bed03c38-1c83-4fa9-bab2-704...

3 z 4 24.07.2020, 09:05



uwzględnieniem art.104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r.

poz.1186 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane w innych państwach

członkowskich UE, w państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA)- stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, oraz

Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy

Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020

r. , poz. 220) – w zakresie umożliwiającym pełnienie funkcji kierownika budowy branży

elektrycznej, w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 3. Zrealizował nie

wcześniej niż w okresie 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – należycie co najmniej dwa (2)

zamówienia polegającego na budowie/przebudowie drogi lub dróg, każde o wartości

minimum 600 000,00 zł brutto, w ramach jednej umowy. Ocena spełnienia wyżej

opisanych warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o

oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności

przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bed03c38-1c83-4fa9-bab2-704...

4 z 4 24.07.2020, 09:05


